

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
„Adaptacja pomieszczeń budynku gimnazjum na Przedszkole Publiczne w Rajczy” – II postępowanie.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAJCZA
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182692
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Górska 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Rajcza
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 34-370
- 1.4.4.) Województwo: śląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugrajcza@rajcza.com.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rajcza.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00145873
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-22

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00123681
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.2.10. Okres realizacji - miesiące
- Przed zmianą:  
9
- Po zmianie:  
8
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:  
2023-03-23 10:00
- Po zmianie:  
2023-03-31 10:00
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:

Oferty należy składać w terminie do dnia 23.03.2023 r. do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, <https://ezamowienia.gov.pl>. Uwaga: Za datę i godzinę złożenia oferty rozumie się datę i godzinę jej wpływu na Platformę e-Zamówienia, tj. datę i godzinę ujawnioną w Elektronicznym Potwierdzeniu Przesłania (EPP) i Elektronicznym Potwierdzeniu Odebrania (EPO). Szczegóły w rozdz. XI SWZ.

Po zmianie:

Oferty należy składać w terminie do dnia 31.03.2023 r. do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, <https://ezamowienia.gov.pl>. Uwaga: Za datę i godzinę złożenia oferty rozumie się datę i godzinę jej wpływu na Platformę e-Zamówienia, tj. datę i godzinę ujawnioną w Elektronicznym Potwierdzeniu Przesłania (EPP) i Elektronicznym Potwierdzeniu Odebrania (EPO). Szczegóły w rozdz. XI SWZ.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-03-23 11:00

Po zmianie:

2023-03-31 11:00

